

STILLINGSBESKRIVELSE

Stillingsbeskrivelse	
Stillingsbetegnelse: Politiattester Hommelvik Fotball	Utskrift dato: 7. august 2014
<i>Nærmeste foresatt:</i> Styreleder Hommelvik Fotball	
<i>Sjef/leder for:</i> Politiattest ansvarlig Hommelvik IL Fotball	
<i>Merknad:</i>	
Hovedoppgave/Ansvarsområde	
<p><i>Hovedoppgave:</i></p> <p>Påse at alle med verv i de ulike lagene i Hommelvik Fotball har forevist gyldig politiattest.</p> <p>Lover og regler Politiattest ansvarlig skal følge opp slik at HIL fotball drives i henhold til gjeldene lover og regler samt at klubbens retningslinjer etterfølges. Alle som har verv som medfører kontakt med barn og ungdom skal ha gyldig politiattest.</p>	
Arbeidsoppgaver	TID (%)
<p>Oppgave 1 Følge opp lagledere og utvalgene slik at de får ordnet med attester til aktuelle personer. Det kommer hele tiden inn nye personer i lag og utvalg og vi bruker lagledermøtene til oppdatering av lister osv.</p> <p>Oppgave 2 Vedlikeholde liste som viser hvem som må ha attest, samt de som har forevist gyldig attest. Denne lagres i Hil Fotball Dropbox.</p> <p>Oppgave 3 Legge til rette for at det blir enklest mulig å sende inn søknad, samt ha oppdatert instruks på vår hjemmeside.</p>	
Myndighet/ Beslutninger	
<p><i>Typiske beslutninger stillingsinnehaveren selv treffer</i></p> <p>Sette krav til alle at attest må forevises. Gjøres ikke dette innen rimelighetens tid må personer bortvises inntil gyldig attest er forevist.</p>	

<i>Fullmakter</i>	
Samarbeid (Kontakt og kommunikasjon)	
<i>Internt (med hvem og om hva)</i> Tett dialog med lagledere i alle lag der det er der de fleste har behov for attest.	
<i>Eksternt (med hvem og om hva)</i> Politiet. Det kan være aktuelt med kommunikasjon ved enkelte situasjoner. Tips og råd vedrørende attester osv.	
Krav til kompetanse	
<i>Krav til utdanning</i>	
<i>Må ha:</i>	Ingen formelle krav.
<i>Ønskelig:</i>	Ha innblikk i alle lag og deres struktur. Oppgaven skal følge nestleder i klubben da den stillingen er bindeledd mellom styret og laglederne.